Contentatio pro Comune ville Sancti Michaelis de Melma diocesis Tarvisine. 

Venerabilis dominus presbiter Franeiscus de Bonifaeiis rector Ecclesie Sancti 

Michaelis de Melma Tarvisine Diocesis, ac Zanetus quondam Vendraniini de Lanzago 

massarius dicte Ecclesie: Blasius Florianus quondam Petri, ac Antonius Liberalis omnes 

de eadem villa facientes nomine totius comunis ville predicte et hominum, pro quibus 

de ratho promiserunt in propriis bonis ex una ac Magister Vincentius ser Antonij a 

Musaico ex altera: unanimes, et unius ac ejusdem voluntatis concorditer pro exemtione 

cujusdam conventionis seu instrumenti manu ser Ioannis Mathei Zibethi notarij Tar- 

visini diei 25 novembris 1517 indictione quinta ellegerunt et deputaverunt, elligunt 

et assumunt prudentes viros magistros Marcum Antonium pictorem in Tarvisio et 

Petrum Dugia pictorem in Venetiis presentes et acceptantes ad declarandum 

super eorum conscientiam valorem et amontare cujusdam Palle facte per antedictum 

magistrum Vincentium pro ecclesia Sancti Michaelis suprascripta, nomine Comunis et 

hominum ville antedicte, promittentes observaturos et adimpleturos omne id quod 

declarabitur per ipsos eliectos circa hujusmodi palle valorem, sub obligatione omnium 

suorum quibus supra nominibus bonorum presentium, et futurorum. 

Testes: Reverendus dominus Franeiscus Cigoto Decanus Corynthiensis, ac Ma¬ 

gister Vincentius quondam ser Petri pictor in ecclesia Sancti Marci. 

Extimatio pro suprascripto Comuni. 

Immediate post parum premissa, in testium rogatorum antedictorum presentia 

antedicti magister Marcus Antonius, ac magister Petrus Dugia pictores ut supra ellecti ad 

liquidationem et declarationem palle suprascripte, vigore libertatis eis, ut premittitur, 

traddite responderunt concorditer vidisse et extimasse palam suprascriptam, illamque esse 

et fore valoris et amontare ducatorum viginti trium in ratione librarum sex et soldo- 

rum quatuor pro ducato, et hoc per practicam quam habent, et secundum eorum 

bonam conscientiam. 

(Sez. Not. — Atti Partenio Zaccaria — Minutari Busta 10635 fase. VII c.e 211 t.°.) 

1521, 11 Julij. Testam.Ego Helisabeth filia quondam domitii Antonij Con- 

tareni, et uxoris n. v. domini Thomae Michael quondam domini Francisci de confinio 

Sancti Angeli. 

Testes: Ego presbiter Georgius de Cinerariis quo supra plebanus Sancti Bassi testis. 

Io Piero Dugia pictor testimonio subscripsi. 

(Sez. Not. — Test.’ in atti Di Priuli Zaccaria. Busta n.° 776. n.° 156.) 

1523 (4), 24 Januarij — Cum alias honesta domina Maria uxor ser Petri Crayna, 

et magister Petrus quondam Nicolai Duya pictor uti procurator et interveniens nomine 

dicti ser Petri Crayna conduxerit a Reverendis dominis fratribus prioratus et monasterij 

Sanctae Mariae crucificorum de Venetiis unam dicti prioratus et monasterij possessionem 

positam in villa Desij potestariae Mestrae.domina Maria sponte per se et 

heredes suos nomine suo et dicti eius viri cuius nomine promitit quod dictus ser 

Petrus Duya eius procurator retificabit presens instrumentum dedit.domino 

Petro Brasolario quondam domini Antonij.et accepit locationem dictae 

pofsefsionis cum omnibus juribus. 

(Arch. St. — Santa Maria della Caritä — Busta 82 Tomo V° n.° 6027.) 

Beiheft z. Jahrbuch d. K. Preuß. Kunstsamml. 1905. 14 
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1525(6), 20 januarij —Testam..Ego Marcus Contarenus quondam do- 

minj Petri de confinio Sancti Angeli. 

Testes: Io Agostin Ortica avvocato Testimonio scrissi. 

Io Piero Dugia depentor testimonio scrissi. 

(Sez. Not. — Test.* in atti Zaccaria de Priuli — Busta 777. n.° 319.) 

1525(6), 20 januarij — Testam.Ego Marcus Contarenus quondam do- 

minj Petrj de confinio Sancti Angeli. 

Io Pietro Dugia depentor testimonio scrisi. 

Testis: ser Petrus Dugia pictor de dicto confinio (Sancti Angelj). 

(Sez. Not. Protocolli Not. Zaccaria Priuli Busta n.° 778.) 

1528, 22 aprilis — Testam.Ego Catarina relicta magistri Jacobi de 

Passirano murarij de confinio Sancti Angeli .. 

Testes: Ego presbiter Joannes Griceus sacrista Sancti Angeli testis subscripsi. 

Io Piero Dugia fo de ser Nicolö testis subscripsi. 

(Sez. Not. — Test.* in atti Bernardo Tomasi Busta 967. n.° 91.) 

1529, die quinto Martii. 

Maistro Petro Duia pictori pro pictura bussolorum duplicium n.° 40 et tripli- 

cium n.° 23 ad ducatos quatuor pro centenario juri computum massarij Majoris Con- 

silij subscriptum manu Magnifici domini Cancellarij Magni — L. 18. s. 9. parvorum. 

(Consiglio dei X, Camerlenghi — Registro 1. c.e 106 t.°.) 

MATTEO DUIA 

1494, 30 martij — Testam.Ser Joannes quondam Pauli de Scutaro de 

confinio Sancti Eustachij. 
Actum Veneciis ad cancellum mei notarij infrascripti positum super platea Sancti 

Marci presentibus. 

et maistro Mattheo pictore quondam Johannis de confinio Sancti Joannis Novi 

testibus ad ultimam suprascriptam voluntatem. 

(Sez. Not. — Test.' in atti Trina Gregorio. — 959 349. B.a.) 

1504, die 18 februarii. 
Retulit Nicolaus Paduanus et nomine Victoris Querchi citasse dominum presbiterum